
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jitaúna

quarta-feira, 9 de abril de 2014 Ano III - Edição nº 00034 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jitaúna publica

Praça Elias D. Avila Filho, S/N | Centro | Jitaúna-Ba

www.cmjitauna.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0003785987BDE234A14CEB05E2957DC5



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano III - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jitaúna

SUMÁRIO
• Portaria n° 004/2014 - Fica designada para o cargo de Secretária Administrativa da Câmara Municipal de Vereadores a Sra. Leila Regina

Rodrigues, em substituição a Servidora Regina Célia Almeida Rocha Silva que se encontra de licença premio no período de 01 de Abril a 01
de Julho de 2014

Praça Elias D. Avila Filho, S/N | Centro | Jitaúna-Ba

www.cmjitauna.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0003785987BDE234A14CEB05E2957DC5



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano III - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jitaúna
Portaria

JCÂMARA MUNICIPAL DE , 

ITAONA 
JUNTOS PARA FAZER MAIS. 

Praça Elias D'avila Filho - SN, Centro - Jitaúna/BA 
E-mail: camaradejitauna@hotmail.com 

CNPJ: 13,651.658/0001-05 

Portaria n° 004/2014 

O Presidente da Câmara Municipal de Jitaúna-Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Ar t : I o Fica designada para o cargo de Secretária Administrativa da Câmara Municipal de 
Vereadores a Sra. Leila Regina Rodrigues, em substituição a Servidora Regina Célia Almeida 
Rocha Silva que se encontra de licença premio no período de 01 de Abril a 01 de Julho de 
2014. 

.Art.: 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA EM 01 ABRIL 
DE 2014. 

Praça Elias D. Avila Filho, S/N | Centro | Jitaúna-Ba

www.cmjitauna.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0003785987BDE234A14CEB05E2957DC5


		2014-04-09T12:23:38-0300




